
2022年5月17日

お客様・患者様  各位

株式会社クリエイトエス・ディー

以上

店舗名 都道府県 感染判明日
当該従業員
最終出勤日

クリエイトSD都筑川和町店 神奈川県 5月16日 5月13日

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ

　平素より当社店舗・薬局をご利用いただき、誠にありがとうございます。

　当社下記店舗に勤務する従業員が、新型コロナウイルス感染症に感染していることが判明しました。
　これを受け、保健所等関係機関と連携のうえ、店内の清掃消毒作業を実施いたしました。

なお、当該店舗では、従業員の日々の検温と衛生管理に努めるとともに、勤務中はマスクを着用した
上で業務に従事しておりました。現時点では、その他の従業員について感染または感染疑いの報告は受
けておりません。

今後もお客様･患者様及び従業員の健康と安全を最優先に考え、関係機関とも連携のうえ、新型コロナ
ウイルス感染拡大防止に努めてまいります。

　お客様にはご心配をお掛けいたしますが、ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。

　

【お問い合わせ先】
株式会社クリエイトエス・ディー 総務部

電話番号 045-914-8161
ご利用時間 9：00～18：00（日曜除く）


